41662 e Thierry Rodrigues Menezes, mat. 22847 para o posto de Cabo PM, todos 
lotados na Assessoria Militar. 

Art. 2º - Reconhecer a dívida de exercício anterior no valor de R$ 13,28 (treze reais e vinte e oito centavos), para cada 
militar, totalizando R$ 106,24 (cento e seis reais e vinte e quatro centavos), de acordo com o art. 112, I, parágrafo único, e art. 
113, da Lei Estadual nº 9.809, de 18 de dezembro de 1973.